

Årsredovisning
för
Mat och Mat Sverige AB
559375-6884

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot
2025-10-06

Styrelsen och verkställande direktören för Mat och Mat Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som leverantör av IT-stöd till restauranger, caféer och cateringverksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 769	2 917	2 373
Resultat efter finansiella poster	-1	13	190
Soliditet (%)	24,6	27,7	29,0

Nettoomsättningen har ökat med 29 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökat antal kunder, geografiskt, såväl lokalt i Norrbotten som i resten av riket.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	111 661	-6 285	130 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 285	6 285	0
Årets resultat			-2 903	-2 903
Belopp vid årets utgång	25 000	105 376	-2 903	127 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 376
årets förlust	-2 903
	102 473
disponeras så att i ny räkning överföres	102 473
	102 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 769 427	2 916 522
Övriga rörelseintäkter		76 503	53 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 845 930	2 969 563
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 332 560	-2 111 820
Personalkostnader	2	-1 482 682	-817 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 932	-24 932
Summa rörelsekostnader		-3 840 174	-2 954 461
Rörelseresultat		5 756	15 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 127	-1 806
Summa finansiella poster		-7 125	-1 797
Resultat efter finansiella poster		-1 369	13 305
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-68 190
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 600
Summa bokslutsdispositioner		0	-19 590
Resultat före skatt		-1 369	-6 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 534	0
Årets resultat		-2 903	-6 285

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	28 000	42 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 000	42 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 021	20 953
Summa materiella anläggningstillgångar		10 021	20 953
Summa anläggningstillgångar		38 021	62 953
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 555	199 160
Övriga fordringar		22 848	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 254	30 631
Summa kortfristiga fordringar		331 657	229 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 356	178 036
Summa kassa och bank		149 356	178 036
Summa omsättningstillgångar		481 013	407 836
SUMMA TILLGÅNGAR		519 034	470 789

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 376	111 661
Årets resultat		-2 903	-6 285
Summa fritt eget kapital		102 473	105 376
Summa eget kapital		127 473	130 376
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 732	1 244
Leverantörsskulder		32 124	34 269
Skulder till koncernföretag		0	50 368
Skatteskulder		0	40 142
Övriga skulder		202 344	113 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 361	100 746
Summa kortfristiga skulder		391 561	340 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		519 034	470 789

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-14 000
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 000	-28 000
Utgående redovisat värde	28 000	42 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 796	32 796
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 796	32 796
Ingående avskrivningar	-11 843	-911
Årets avskrivningar	-10 932	-10 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 775	-11 843
Utgående redovisat värde	10 021	20 953

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Freson AB, orgnr 556730-5502, med säte i Piteå.

Piteå 2025-10-06

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson
Verkställande direktör